Se
ri
e
02
VMICROVALVOLE
MICROVALVE
MIKROVENTILE
MICRODISTRIBUTEURS

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
G =  Puntale
Tappet
Stößel
Poussoir
Puntal
Direto no pino
R =  Rullo corto
Short Roller
Rollenhebel
Levier à galet
Rodillo corto
Rolete curto
U =  Rullo Unidirezionale
Uni-directional Roller Kipphebel
Levier à galet escamotable
Rodillo Unidireccional
Rolete Unidirecional
E =  Puntale passa parete
Panel Mounting Taper Microvalve
Stößel, Schalttafeleinbau
Poussoir, montage en panneau
Puntal Pasa Tabiques
Passa-muro - direto no pino
SERIE
0 2 V
0 =  Monostabile con ritorno a molla
Monostable spring return
Monostabil mit federrückstellung
Monostable à rappel par ressort
Monoestable con retorno muelle
Monoestável com retorno por mola
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
G 0
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 =   3/2
3
NO =  Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouvert
Normalmente abierta
Normalmente aberta
NC =  Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen